Deltagarlista

Flickor 13

Flickor 13
2011-01-22 14:25 (30 anmalda)

032
222
239
095
240
226
053
227
054
025
208
231
163
277
261
116
246
258
232
209
001
228
055
181
225
026
078
257
210
119

Tilda Johansson, BTK Frej

Linn Millbert, S6derhamns UIF
Julia Fredriksson, Uddevalla BTK
Erika Fronth, IFK Falkdping BTK
Anna Holmberg, Uddevalla BTK
Carita Ly, Tabergs SK

Claudia Timmerman, BTK Safir
Divya Kara, Tabergs SK

Elin Canderyd, BTK Safir

Elin G Snygg, BTK 72 Trénninge
Ellen Holmsten, Sparvagens BTK
Elsa Kindgren, Torslanda IK

Emelie Kalentun, RK Fisklir

Felicia Do, Astorps BTK

Filippa Bergand, Asa IF

Hanna Andrén, Kageréds BTK

Ida Andersson, Ulricehamns IF

Ida Fitzgerald, As IF

Ida Ygge, Torslanda IK

Kewswe Mohammed Nur, Sparvagens BTK
Linnea Andersson, Arboga BTK
Lisa Martensson, Tabergs SK
Lourdes Zemariam, BTK Safir
Malin Nilsson, Skurups BTK
Nathalie Siswanto, Tabergs SK
Nina Neij, BTK 72 Trénninge

Sara Sterne, Falkenbergs BTK
Sofie Helander, As IF

Theres Schumann, Sparvagens BTK
Tova Zarins, Kdpings BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Mariedals IK.

Soderspelen 2011 UGP



